PREFEITURA MUNICIPAL DE VIAMÃO/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2022

EDITAL EXTRAORDINÁRIO Nº 16/2024 – PROSSEGUIMENTO NO CONCURSO POR LIMINAR

O Sr. Nilton Magalhães, Prefeito Municipal de Viamão/RS, em conformidade com o Edital de Abertura Nº 01/2022 e
suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar que a candidata ELIANE DIAS AVILA, inscrição nº
64937162933-7, cargo 137 - Professor de Séries Iniciais, permanece no Concurso Público até segunda ordem,
conforme Mandado de Segurança nº 5032527-35.2023.8.21.0039.

Viamão, 18 de abril de 2024.

Nilton Magalhães

Prefeito Municipal